

Монтажні роботи

№	Найменування	Од. вим.	Кільк.	Ціна за од. грн	Сумма
1	Монтаж кухонної мийки	шт	1	550	550
2	Монтаж умивальника	шт	2	650	1300
3	Встановлення сифону умивальника	шт	2	350	700
4	Встановлення донного клапана	шт	2	250	500
5	Встановлення змішувача на кухню	шт	1	750	750
6	Встановлення сифону мийки	шт	1	350	350
7	Монтаж підвісного унітазу	шт	2	900	1800
8	Монтаж кнопки зливу унітазу	шт	2	150	300
9	Монтаж змішувача умивальника	шт	2	950	1900
10	Монтаж підвісної тумби під умивальник	шт	2	950	1900
11	Встановлення ванної	шт	1	1350	1350
12	Встановлення змішувача ванної	шт	1	950	950
13	Встановлення рушникосушарки	шт	2	1750	3500
14	Монтаж душкабіни з піддоном	шт	1	2150	2150
15	Встановлення душевого змішувача	шт	1	1150	1150
16	Монтаж приладного крану	шт	6	150	900
17	Монтаж водопідготовки (комплекс)	шт	1	6550	6550
18	Транспортні та адміністративні витрати	шт	1	2500	2500
Всього за розділом:					29100

Матеріали

№	Найменування	Од. вим.	Кільк.	Ціна за од. грн	Сумма
1	Кран вентиляційний для сантехприладів 1/2" x 3/8"	шт	6	195,00	1170
3	Донний клапан, для умивальника, D=1.1/4"	шт	2	1378,32	2756,64
4	Силікон GEBSICONE W, білий 310 мл	шт	1	225,48	225,48
5	Силікон GEBSICONE W, прозорий 310 мл	шт	1	240,00	240
6	Скотч, товщина 38 мм	шт	2	268,20	536,4
7	Перехід ексцентричний D=50/40 мм	шт	1	18,36	18,36
8	Перехід ексцентричний D=50/32 мм	шт	3	21,60	64,8
Всього за розділом:					5011,68

Всього за пропозицією: 34111,68

***На всі виконані роботи діє гарантія 2 роки!**

**** Пропозиція є попередньою, для точного прорахунку необхідно виїхати на об'єкт!**

Підготував(ла): Дмитро +380938498484

(Підпис)